GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]21.01.2020 |Eréffnung Handverlag 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 28.01.2020 |Verschiedene Kassabelege (Rapunzel, Sanin) - Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 77,55 4.922,45
3| 28.01.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fir die Klasse 2A der ( | 2.2.1.1.01.02.999 126,00 4.796,45
4 | 28.01.2020 |MPreis St. Pauls - Projekt "Fliihlen, wie es schmeckt" der 3 | 2.2.1.1.01.02.011 25,43 4.771,02
51 28.01.2020 |Archaologiemuseum Bozen - Eintritt und Flihrung im Archi | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 4.715,02
6 | 07.02.2020 |Profax Verlag AG - Ankauf der Lizenz fir das Softwareproc | 2.2.1.3.02.01.001 67,00 4.648,02
71 07.02.2020 |Amazon.de - Bastelmaterialien Klasse 2B GS St. Pauls - Pf | 2.2.1.1.01.02.999 35,79 4.612,23
8| 07.02.2020 |Rapunzel - Bastelmaterialien Klasse 2B GS St. Pauls - Filz, | 2.2.1.1.01.02.999 66,30 4.545,93
9] 11.02.2020 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - Einweg-Handsc | 2.2.1.1.01.05.999 10,95 4.534,98

10| 11.02.2020 |Poste Italiane - Versenden von Personalfaszikel an den SSI | 2.2.1.2.01.14.002 16,10 4.518,88
11| 11.02.2020 |Poste Italiane - Versenden Brief DisziplinarmaBnahme 2.2.1.2.01.14.002 6,50 4.512,38
12| 12.02.2020 |Loeff System SRL Bozen - Papierhandtlicher Recycel ECO 2.2.1.1.01.05.999 92,40 4.419,98
13| 17.02.2020 |Athesia Buch - Lehrmittel fir die 1. Klassen der GS St. Mic | 2.2.1.1.01.02.007 127,96 4.292,02
14| 17.02.2020 |Sanin Eisenwaren Eppan - Hocker 2 Stufen Aluminium fir | 2.2.1.1.01.05.999 64,60 4.227,42
15| 18.02.2020 |Postspesen - Postspesen Versandt Personalfaszikel Lehrpe | 2.2.1.2.01.14.002 18,50 4.208,92
16| 19.02.2020 |Postspesen - Rekomandiertes Schreiben - Disziplinarverfal | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 4.202,42
17| 21.02.2020 |Despar Eppan - Projekt Fasching in St. Michael 2.2.1.1.01.02.011 14,40 4.188,02
18| 21.02.2020 |Verschiedene Kassabelege (Athesia, Tabak-Zeitung) - Vert | 2.2.1.1.01.02.999 23,85 4.164,17
19| 24.02.2020 |Verschiedene Kassabelege (Triade Kaltern, Eurospin Kalter | 2.2.1.1.01.02.011 14,29 4.,149,88
20 | 24.02.2020 |Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Workshop und Verbrauchsi | 2.2.1.1.01.02.999 119,00 4.030,88
21| 27.02.2020 |Verschiedene Kassabelege (Tigota, Apotheke St. Anna) - £ | 2.2.1.1.01.05.999 54,27 3.976,61
22| 27.02.2020 |Spitaler Gemischtwaren - Lebensmittel Fasching (Buffet M | 2.2.1.1.01.02.011 114,80 3.861,81
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23| 27.02.2020 |Athesia Buch Eppan - Ankauf weiBes Packpapier, Klasse 5F | 2.2.1.1.01.02.999 8,82 3.852,99
24| 02.03.2020 |Apotheke St. Michael Eppan - Desinfektionsmittel Corona ' | 2.2.1.1.01.05.999 50,00 3.802,99
251 03.03.2020 |Amazon.it - Lehrmittelankaufe (Motor fir Leinwand und W | 2.2.1.1.01.02.007 164,98 3.638,01
26 | 04.03.2020 |Despar Eppan - Alkohol zum Reinigen - Corona Virus 2.2.1.1.01.05.999 23,85 3.614,16
27 | 04.03.2020 |Verschiedene Kassabelege (Ultner Brot, Eppan Market, Ne' | 2.2.1.1.01.02.011 45,25 3.568,91
28 | 04.03.2020 |Verschiedene Kassabelege (Athesia, Rapnzel, Eurospar, Pfi | 2.2.1.1.01.02.999 91,94 3.476,97
29 | 09.03.2020 |Ikea Innsbruck - Milltrennsystem fiir das Sekretariat 2.2.1.1.01.02.005 6,99 3.469,98
30 | 09.03.2020 |Poste Italiane - Versenden Personalfaszikel Lehrperson 2.2.1.2.01.14.002 14,75 3.455,23
31| 10.03.2020 |Despar Eppan - Ankauf Alkohol zum Reinigen - Corona Vir | 2.2.1.1.01.05.999 42,75 3.412,48
32| 18.03.2020 |Solocode GmbH Berlin - Anton-Schullizenz - Covid 19 2.2.1.3.02.01.001 400,00 3.012,48
33| 20.03.2020 |Silmar GmbH - Reinigungsmaterialien fir die GS St. Pauls | 2.2.1.1.01.05.999 97,30 2.915,18
34| 30.03.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fir die GS St. Michael | 2.2.1.1.01.02.999 17,60 2.897,58
35| 30.03.2020 |Despar Eppan - Nahrungsmittel fir die Klasse 2C der GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.011 15,49 2.882,09
36| 30.03.2020 |Naturmuseum Bozen - Eintritt und Workshop "Barentatze 2.2.1.2.01.02.005 76,50 2.805,59
37| 30.03.2020 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die GS Missian | 2.2.1.1.01.02.999 23,85 2.781,74
38| 30.03.2020 |Athesia Eppan - Porzellanfarben zum Basteln fiir die 5. Kle | 2.2.1.1.01.02.999 16,20 2.765,54
39| 30.03.2020 |Athesia Eppan - Blicher fiir die Lehrerbiblitohek der GS St. | 2.2.1.1.01.01.002 89,61 2.675,93
40 | 16.04.2020 |Eurorisparmio - Bastelmaterialien fir die Klasse 5C der G¢ | 2.2.1.1.01.02.999 19,86 2.656,07
41| 16.04.2020 |Athesia, Planer - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4C der G | 2.2.1.1.01.02.999 30,81 2.625,26
42 | 16.04.2020 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die KLass | 2.2.1.1.01.02.999 20,61 2.604,65
43| 16.04.2020 |Elektro Eppan, Sanin KG - Steckleisten fiir Wand, Kabelsct | 2.2.1.1.01.02.005 80,71 2.523,94
44 |1 16.04.2020 |Papyrex Bruneck - Bastelmaterialien fir die Klasse 1A der | 2.2.1.1.01.02.999 53,74 2.470,20
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45| 16.04.2020 |IKEA Innsbruck - Bastelmaterialien fir die 1. Klasse der G | 2.2.1.1.01.02.999 99,60 2.370,60
46 | 16.04.2020 |Tabak Zeitung, Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien Klas¢ | 2.2.1.1.01.02.999 7,98 2.362,62
47 | 16.04.2020 |S. Anna Apotheke, Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien k | 2.2.1.1.01.02.999 16,70 2.345,92
48 | 16.04.2020 |Opitec - Bastelmaterialien fiir die 5. und 2. Klasse der GS 2.2.1.1.01.02.999 74,30 2.271,62
49 | 16.04.2020 |OBI Bozen - Bastelmaterialien flr die Klasse 4A der GS St | 2.2.1.1.01.02.999 57,44 2.214,18
50 | 16.04.2020 |Rapunzel, Schmidl, Hobbywelt - Bastelmaterialien fiir das 2.2.1.1.01.02.999 49,48 2.164,70
51 | 29.04.2020 |Apotheke St. Pauls - Schutzausristung - Zertifizierte Einw: | 2.2.1.1.01.02.004 80,00 2.084,70
52 | 29.04.2020 |Leskus Innovative Férderprogramme - Osterreich - Lesikus | 2.2.1.3.02.01.001 207,00 1.877,70
53| 06.05.2020 |Silmar Gmbh + DM Leifers - Ankauf von Pads flir die Einsc | 2.2.1.1.01.05.999 74,26 1.803,44
54 | 06.05.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fur die Klasse 2B der ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.797,44
55| 14.05.2020 |Athesia Eppan, Avanti - Bastelmaterialien Klasse 5D GS St | 2.2.1.1.01.02.999 49,35 1.748,09
56 | 18.05.2020 |Lesikus Innovative Férderprogramme - Lesikus - Lesetechi | 2.2.1.3.02.01.001 242,00 1.506,09
57| 18.05.2020 |Landwirtschaftliche Haupgenossenschaft Bozen - Schiirze 2.2.1.1.01.05.999 12,95 1.493,14
58| 20.05.2020 |OBI Bozen - Bastelmaterialien fir die Klasse 3B der GS St | 2.2.1.1.01.02.999 15,99 1.477,15
59| 28.05.2020 |Athesia Eppan, Hobbywelt - Bastelmaterialien Klasse 2C G | 2.2.1.1.01.02.999 17,74 1.459,41
60 | 03.06.2020 |Verschiedene Kassabelege (Sanin, Elektro Eppan) - Verbre | 2.2.1.1.01.02.005 20,26 1.439,15
61 | 03.06.2020 |Verschiedene Kassabelege (Sanin, Athesia) - Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 5,84 1.433,31
62 | 03.06.2020 |Conter-Loeff Bozen - Ankauf von Leitz-Mappen fir die Abg | 2.2.1.1.01.02.001 80,00 1.353,31
63| 03.06.2020 |Kaufhaus Rott - Sarntein - Verbrauchsmaterialien zur Hers | 2.2.1.1.01.02.999 28,50 1.324,81
64 | 03.06.2020 |Chef Italia - Dienstbekleidung - Schirze 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.274,81
65| 15.06.2020 |Verschiedene Kassabelege (Landw. Hauptgenossenschaft, | 2.2.1.1.01.05.999 14,96 1.259,85
66 | 02.07.2020 |Athesia Buch Bozen - Lehrmittel fiir die GS Perdnig - Buch | 2.2.1.1.01.02.007 39,78 1.220,07
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67 | 07.07.2020 |Rechnung Lindy Connection perfection - Kabel DVI fir die 2.2.1.1.01.02.006 84,78 1.135,29
68 | 08.07.2020 |Athesia Buch Eppan - Loeff Archivbligel - Skartierung fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.001 27,50 1.107,79
69 | 15.07.2020 |Tabak Zeitung TOGN Ralf Eppan - Ankauf von Stempelmar | 2.2.1.1.01.02.001 64,00 1.043,79
70 | 20.07.2020 |Eigenerklarung Riickerstattung Marku Besnik - Rickerstatt | 2.2.1.9.99.08.004 16,00 1.027,79
71| 20.07.2020 |Eigenerklarung Riickerstattung - Spitaler Sabrina - Rickes | 2.2.1.9.99.08.004 16,00 1.011,79
72| 20.07.2020 |Einschreiben Post - Versandt Personalfaszikel Lehrperson- | 2.2.1.2.01.14.002 14,75 997,04
73 | 23.07.2020 |Athesia Buch Eppan - Schllsselanhdnger fir einheitliche B | 2.2.1.1.01.02.001 4,00 993,04
74| 12.08.2020 |Ankauf Briefmasrken Postamt Eppan - Ankauf von Briefma | 2.2.1.2.01.14.002 70,20 922,84
75| 12.08.2020 |Ankauf Briefmarken Postamt Eppan - Ankauf von Briefmar | 2.2.1.2.01.14.002 70,20 852,64
76 | 31.08.2020 |Athesia Buch, OBI Bozen - Verbrauchsmaterialien fiir den ! | 2.2.1.1.01.02.001 8,97 843,67
77 | 31.08.2020 |Postamt Eppan - Versandt Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 44,25 799,42
78 | 01.09.2020 |Athesia Buch Eppan - Nachkauf Schulbticher fiir das Schul | 2.2.1.1.01.01.002 82,88 716,54
79 | 01.09.2020 |OBI Meran - Kabelkanale und Doppelkleber fiir PC und Be: | 2.2.1.1.01.02.999 31,76 684,78
80 | 07.09.2020 |Buromarkt Tinkhauser - Ricevuta - 24 Stick Oberflachend | 2.2.1.1.01.05.999 120,00 564,78
81 | 07.09.2020 |Sanin KG Eppan - Ankauf Schloss flir Schrank 2.2.1.1.01.02.999 7,00 557,78
82 | 07.09.2020 |Athesia Buch GmbH - Ausgaben fiir Blicher fiir die Migratic | 2.2.1.1.01.02.007 47,88 509,90
83| 07.09.2020 |Verschiedene Kassabelege (Athesia Eppan, Libreria Zanett | 2.2.1.1.01.02.001 17,54 492,36
841 10.09.2020 |Silmar GmbH - Teleskop-Stiele Aluminium D25mm 2.2.1.1.01.05.999 28,00 464,36
851 10.09.2020 |OBI Bozen, Sanin KG Eppan - Klebeband, Absperrbander, 2.2.1.1.01.02.005 58,08 406,28
86 | 15.09.2020 |Athesia Buch Eppan - Bibliotheksblicher St. Michael - "Acq | 2.2.1.1.01.01.002 21,19 385,09
87 | 17.09.2020 |Athesia Buch - Schulblicher fiir die 2. Klassen - Karibu 2 L | 2.2.1.1.01.01.002 129,20 255,89

Summe Periode 1 5.000,00 4.744,11 255,89
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Ubertrag / Riporto ———- 255,89 255,89

1|21.09.2020 |Wiedereinfiihrung Okonomatsdienst - 2. Periode im Haush | 1.1.3.4.04.01.01.001 4.744,11 5.000,00
2| 21.09.2020 |Athesia Buch Eppan - Blcher fur die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 51,59 4.948,41
31 02.10.2020 |Athesia Eppan - Batelmaterialien fir die 4. Klasse St. Paul: | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 4.929,41
4| 02.10.2020 |Amazon.it - Batterien AAA fiir SchlieBssystem 2.2.1.1.01.02.001 15,94 4.913,47
5102.10.2020 |Amazon.it - Kopfhorer Integration 2.2.1.1.01.02.007 98,91 4.814,56
6| 02.10.2020 |Athesia Eppan - Schulmaterialien Klasse 5D GS St. Michae | 2.2.1.1.01.02.999 59,23 4.755,33
7|1 02.10.2020 |Rechnung Ress Multiservices - Handseife 6 Kanister zu 5 k | 2.2.1.1.01.05.999 62,22 4.693,11
8 1 02.10.2020 |Tabak Zeitung Eppan - Batterien Schliesssystem 2.2.1.1.01.02.001 4,90 4.688,21
9| 02.10.2020 |Spikeball INC - Spiekball Pro KIT - Turngerage 2.2.1.1.01.02.007 109,99 4.578,22
10 | 02.10.2020 |Postspesen - Brief Gehaltsamt- Arbeitsunfall; Einschreiber | 2.2.1.2.01.14.002 8,05 4.570,17
11| 05.10.2020 |Elektro Eppan - Steckerleisten fiir die GS St. Pauls 2.2.1.1.01.02.001 30,00 4.540,17
12| 05.10.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterial Klasse 3B St. Pauls; Marr | 2.2.1.1.01.02.999 17,20 4.522,97
13| 08.10.2020 |Athesia Eppan - Blcher fir die Bibliothek St. Michael - Unr | 2.2.1.1.01.01.002 47,79 4.475,18
14| 08.10.2020 |VSB-Verlagsservice Braunschweig - Antolin Schullizenz fi 2.2.1.3.02.01.001 384,00 4.091,18
15| 09.10.2020 |IKEA Italien - Becher, Schisseln, Box fiir die GS Missian 2.2.1.1.01.02.007 38,90 4.052,28
16| 09.10.2020 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Eintritt "Robin Hood" am 30.10.: | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 3.957,28
17 | 13.10.2020 |Rapunzel, Amazon.it - Bastelmaterialien Klasse 3A und 3B | 2.2.1.1.01.02.999 56,26 3.901,02
18 | 13.10.2020 |Amazon.it - Filter fir den Trockner in der GS St. Michael, I | 2.2.1.2.01.07.004 60,80 3.840,22
191 19.10.2020 |Ernst Klett Verlag GmbH - HSP Testhefte fir das SJ 2020/. | 2.2.1.1.01.02.007 219,60 3.620,62
20| 19.10.2020 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Eintrittskarten "Robin Hood" der | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 3.535,62
21| 22.10.2020 |Conter Store Bozen - Chirurgische Masken, drei lagig, Einv | 2.2.1.1.01.05.999 360,00 3.175,62
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22| 23.10.2020 |Sudtiroler Kulturinstitut - Eintritt Theater "Robin Hood" am | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 2.875,62
23| 23.10.2020 |Verschiedene Kassabelege (Athesia, Rapunze, Amazon.it, . | 2.2.1.1.01.02.999 141,39 2.734,23
24| 23.10.2020 |Obi Bozen - Uhren fiir die Klasse, Klichenwaage, Aufschne | 2.2.1.1.01.02.007 69,94 2.664,29
251 23.10.2020 |Decathlon Bozen - Sportgerdte fiir die GS Missian - Turnur | 2.2.1.1.01.02.007 44,91 2.619,38
26| 27.10.2020 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die GS St. Paul: | 2.2.1.1.01.02.999 48,38 2.571,00
27 | 29.10.2020 |Elektrohaus Kaltern - Personenwaage und Wetterstation fi | 2.2.1.1.01.02.007 69,80 2.501,20
28 | 29.10.2020 |HobbyWelt Kaltern - Verbrauchsmaterialien fiir die GS Mis¢ | 2.2.1.1.01.02.999 47,60 2.453,60
29| 30.10.2020 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Eintrtt Robin Hood - Theaterkart¢ | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.363,60
30| 11.11.2020 |Poste Italiane - Spesen fiir Einschreiben mit Riickantwort - | 2.2.1.2.01.14.002 13,00 2.350,60
31| 11.11.2020 |Poste Italiane - Postspesen Versandt Personalfaszikel - SSI | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 2.339,55
32| 16.11.2020 |Eurospin Kaltern - Ausgaben fiir Reinigungsmittel (Essig) 2.2.1.1.01.05.999 23,40 2.316,15
33| 17.11.2020 |Helbling Verlag - Osterreich - Lehrmittel Integration/Migra | 2.2.1.1.01.02.007 273,06 2.043,09
341 19.11.2020 |Athesia Buch, Rapunzel - Bastelmaterial Klasse 1B St. Micl | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 2.014,09
351 19.11.2020 |Ahtesia Buch, Despar, Kaufhaus Rott - Bastelmaterialien u | 2.2.1.1.01.02.999 59,41 1.954,68
36| 19.11.2020 |Rapunzel, Athesia Buch - Bastelmaterialien fir die Klasse . | 2.2.1.1.01.02.999 30,79 1.923,89
371 19.11.2020 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse 4A de | 2.2.1.1.01.02.999 84,60 1.839,29
38| 19.11.2020 |Poste italiane - Versandt Personalfaszikel Bortolotti Greta 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.830,29
39| 25.11.2020 |Apotheke St. Pauls - Eppan - Erste-Hilfe Materialien fur di¢ | 2.2.1.1.01.05.999 192,04 1.638,25
40 | 25.11.2020 |Athesia Buch Eppan, Rapunzel - Hefte, Hillen, Farbe und ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 96,69 1.541,56
41| 25.11.2020 |Platter Gartenwelt - Blumenzwiebeln fiir das Blumenbeeti | 2.2.1.1.01.02.999 21,80 1.519,76
42 | 25.11.2020 |Poste Italiane - Eppan - Versandt Personalfaszikel Ilmer Al | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.510,76
43 | 25.11.2020 |Trettl Eppan, Nordwal Eppan - Nikolausfeier fiir die 1. Klas | 2.2.1.1.01.02.011 19,50 1.491,26
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44 1 01.12.2020 |Athesia Eppan, Rapunzel, Despar Eppan - Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 35,19 1.456,07
45| 01.12.2020 |MPreis St. Pauls/Eppan - Kinderschokolade fiir den Advent | 2.2.1.1.01.02.011 16,80 1.439,27
46 | 01.12.2020 |Athesia Buch Eppan - Bastelmaterialien fliir den Adventskri | 2.2.1.1.01.02.999 28,45 1.410,82
47 | 01.12.2020 |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Bastelmaterialien fir die | 2.2.1.1.01.02.999 64,42 1.346,40
48 | 01.12.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4B der ( | 2.2.1.1.01.02.999 99,70 1.246,70
49| 01.12.2020 |Despar Meran - Wertkarte fiir Ankauf von Apps im ITunes- | 2.2.1.3.02.01.001 50,00 1.196,70
50 | 01.12.2020 |Schwarzer Tabak Eppan, Athesia Eppan - Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 13,65 1.183,05
51| 01.12.2020 |Hobbywelt, Leimgruber - Bastelmaterialien fiir Weihnachts | 2.2.1.1.01.02.999 90,50 1.092,55
521 01.12.2020 |Hobbywelt Kaltern - Bastelmaterialien fir die Klassen 1C v | 2.2.1.1.01.02.999 65,29 1.027,26
53101.12.2020 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 10,46 1.016,80
54 | 07.12.2020 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Eppan - Christbe | 2.2.1.1.01.02.005 25,95 990,85
551 07.12.2020 |OBI Bozen, Rapunzel, Athesia - Bastelmaterialien fir die K | 2.2.1.1.01.02.999 41,92 948,93
56| 07.12.2020 |Straudi Bozen - Leinwande fir die 4. und 5. Klasse der GS | 2.2.1.1.01.02.999 55,60 893,33
571 07.12.2020 |Straudi Bozen, Gartnerei Platter - Ringaufhanger und Tont | 2.2.1.1.01.02.999 50,45 842,88
58| 07.12.2020 |Rapunzel, MPreis, Poli, Athesia - Bastelmaterialien fir die 2.2.1.1.01.02.999 86,83 756,05
591 07.12.2020 |MPreis, Athesia - Mappen und Nikolaussachen fir die Klas: | 2.2.1.1.01.02.999 66,10 689,95
60 | 07.12.2020 |Rapunzel - Bastelmaterialien fiir Weihnachtsgeschenke fiir | 2.2.1.1.01.02.999 145,00 544,95
61 | 09.12.2020 |Bendetta Kaltern, Athesia Buch, Platter - Bastelmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 28,11 516,84
62| 09.12.2020 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterial fiir die Klassen 3A und 3| | 2.2.1.1.01.02.999 59,16 457,68
631 09.12.2020 |Buchladen Lana, Terzer, MPreis, Rapunzel - Bastel- und Ve | 2.2.1.1.01.02.999 110,85 346,83
64| 09.12.2020 |Platter, Athesia - Batelmaterialien fiir die 1. Klasse der GS | 2.2.1.1.01.02.999 13,60 333,23
65| 11.12.2020 |Athesia Eppan - Einbdnde und Kopierpapier fiir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 17,02 316,21
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66 | 11.12.2020 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien Mathematik Deckb | 2.2.1.1.01.02.999 5,10 311,11
67 | 11.12.2020 |Athesia Eppan, Amazon.it - Bastelmaterialien flir Weihnact | 2.2.1.1.01.02.999 30,40 280,71
Summe Periode 2 5.000,00 4.719,29 280,71
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GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 280,71 280,71

1|11.12.2020 |Wiedereinfithrung Okonomatsdienst - 3. Periode im Haush | 1.1.3.4.04.01.01.001 4.719,29 5.000,00
2| 15.12.2020 |Athesia Buch - Weihnachtsbastelei fiir die Klassen 4C und 2.2.1.1.01.02.999 22,05 4.977,95
3| 15.12.2020 |Rapunzel - Bastelmateriaien Weihnachten - Weihnachtssct | 2.2.1.1.01.02.999 50,15 4.927,80
4 116.12.2020 |[Amazon.it - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4A der GS St. | 2.2.1.1.01.02.999 36,65 4.891,15
51(16.12.2020 |Rapunzel, Athesia, Ideenwelt, Hobbywelt, Despar - Basteli | 2.2.1.1.01.02.999 57,72 4.833,43
6| 16.12.2020 |Rapunzel Eppan - Weihnachtsengel Bastelmaterialien Klas: | 2.2.1.1.01.02.999 124,10 4.709,33
71 16.12.2020 |Athesia Buch Eppan - Bastelmaterialien fir die Klasse 3C ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 7,30 4.702,03
8| 16.12.2020 |Rapunzel, Athesia Papier, Amazon.it - Bastelmaterialien fi | 2.2.1.1.01.02.999 119,74 4.582,29
9] 16.12.2020 |Athesia Eppan, Eurorisparmio - Bastelmaterialien fir die K | 2.2.1.1.01.02.999 30,37 4.551,92
10 | 16.12.2020 |Athesia Buch, Rapunzel, Ideenwelt, Market Gansbacher -t | 2.2.1.1.01.02.999 73,92 4.478,00
11| 16.12.2020 |Athesia Buch - Bastelmaterialien fir die Klasse 5A der GS | 2.2.1.1.01.02.999 10,64 4.467,36
12| 16.12.2020 |Athesia buch - Bastelmaterialien fir die Klasse 2A der GS | 2.2.1.1.01.02.999 25,29 4.442,07
13| 16.12.2020 |Athesia, Despar, Foto OK, - Ausgaben fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 32,00 4.410,07
14| 16.12.2020 |Rapunzel, Athesia Buch - Bastelmaterialien fir die Klasse . | 2.2.1.1.01.02.999 10,01 4.400,06
15| 17.12.2020 |Athesia Eppan, Despar Eppan - Verbrauchsmaterialien fur | 2.2.1.1.01.02.999 44,15 4.355,91
16| 17.12.2020 |Athesia Eppan, Rapunzel - Verbrauchsmaterialien fiir die k | 2.2.1.1.01.02.999 8,82 4.347,09
17 | 17.12.2020 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 25,48 4.321,61
18 | 17.12.2020 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 30,68 4.290,93
19| 17.12.2020 |Rapunzel, Franzelin, Hobbywelt, Nordwal Eppan, Sanin, At | 2.2.1.1.01.02.999 82,25 4.208,68
20| 17.12.2020 |Spielwelt, Spitaler, Rapunzel, Athesia - Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.999 32,78 4.175,90
21| 17.12.2020 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse 5C de | 2.2.1.1.01.02.999 76,41 4.099,49
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221 17.12.2020 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse 5B d | 2.2.1.1.01.02.999 38,25 4.061,24
231 17.12.2020 |Sanin Eisenwaren - Duplikat Schliissel Gerdateraum Turnha | 2.2.1.1.01.02.005 15,00 4.046,24
241 17.12.2020 |OBI Bozen, Rapunzel - Bastelmaterialien flir die GS Perdor | 2.2.1.1.01.02.999 39,88 4.006,36
Summe Periode 3 5.000,00 993,64 4.006,36
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